Adhuc autem mando vobis quod non donetis lezdas in tola mea terra,
nisi ad illos portus, sicut jam fuit antea presum, et talialum inter me, et
vos; per tali conditione quod vos similiter guardetis meas lezdas, et meas
monetas, et meos redditus, sicut melius potueritis ad meam fidelitatem.

Adhue autem mando vobis quod juretis totos istos fueros, illos melio-
res XX homines, quos vos ipsi elegerilis inter vos et vos ipsi qui prius
juraverilis viginti, quod faciatis jurare totos illos alios, salva mea fidelitate,
et de meos direclos, et de meos costumnes, quod vos totos vos adjuvetis,
et vos lenealis in unum super islos fueros quos ego vobis dono; et non
vos inde laxetis forzare ad nullo homine; et qui vos voluerit inde forzare,
totos in unum destruile in suas casas, et tolum quod habet in Tutela, et
foras de Tulela, et ego ero inde vobis adjutor.

Si quis vero voluerit vobis tollere, vel tortum facere de istos fueros
quod ego vobis dono, pectet michi mille morabetis, et emendet vobis
illo dampno cum illa novena.

Hoc autem donativum sicut superius est seriplum, laudo, et concedo,
et confirmo vobis quod habealis salvum, et securum vos, et filii vestri,
et omnis generatio, vel posterilas vestra, salva mea fidelitate, et de mea
posteritate per cuncla s@cula seculorum: Amen. Et dono vobis ista car-
ta sicut est superius scripta cum illos fueros de Sarragoza. Signum PJX
regis.

Facta carta in era MCLXYV. in mense Augusto, tertio die post Sancla
Maria in civitale Cxsaraugusta , regnante Domino nostro lhesu Christo,
et sub ejus imperio ego Adefonsus in Pampelonia, et Aragone, in Supe—
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rarbi, vel Ripacurcia, et in supradicta Tulela; episcopus Stephanus in
Oscha; episcopus Petrus in Caesarangusta; episcopus Sancius in Irunia,
et aliug episcopus Sancius in Calagurra; comes de Perlico in supradicla
Tutela; Domno Gastone vice—comes in Unocastello; senior Ariol Garcez
in Logrunio; Senior Fortunio Garcez in Nagara; Petro Tizon in Stella;
Senior Eneco Fortunions in Larraga, at Orella, in Sose, et in Ricla; Gas-
co in Lusia, et in Terrazona; Fortunio Lopiz in Soria; Lope Arcez Pele-
grino in Alagone, et in Petrola; Sancho Johannes in Osca, et in Tena;
Tizone in Boile; Castaing in Bele, et in Agiiero; Peire Pelit in Lobarre,
et in Boleia; senior Eneco Semenones in Tafalla; Fortunio Enecones ma-
jordome regis: Fortunio Sangiz alferiz; D. Robert, botellarius; David
merinus in Osca, et Cesaraugusta; Senior Blasc in Balterra, et Cha-
dreita; Lope Enechez in Borobia, et Alfaro; Johan Didaz in Argetas;
Robert Bordet alchaite in illo castello de Tutela; Duran Pixon justilia
ibi. Sunt testes, et auditores: D. Eneco Capellano, Gualter de Guei-
villa, Ramon Arnalt, Sancio Fortuniones Zavalmedina de Sarragoza.
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Modificacion de los fuervs de Tudela hecha en el aio 1330.